Załącznik do Formularza ofertowego dla zamówienia pn. „Zakup paliw dla potrzeb Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku w 2024 roku”




FORMULARZ CENOWY
	Lp.
	Rodzaj paliwa
	Ilość 
(w litrach)
	Cena jednostkowa brutto obowiązująca na stacji paliw Wykonawcy *)
	Kryterium oceny ofert
Stały upust 
(rabat) 
% **)
	Cena jednostkowa
brutto Wykonawcy
po zastosowaniu
upustu
	Wartość brutto oferty 
(poz. 3 x poz. 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Olej napędowy ON
	650
	

	
………………
(wartość do wpisania w Formularzu ofertowym)
	
	

	[bookmark: _GoBack]
	
razem:
	
………………..…
(wartość do wpisania w Formularzu ofertowym)


	
*) Wykonawca wpisuje cenę jednostkową paliwa obowiązującą w dniu 28.11.2023 roku na stacji paliw Wykonawcy zlokalizowanej (adres stacji paliw): 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

**) Zaoferowany upust (%) będzie stały w okresie obowiązywania umowy i winien być uwzględniany na każdej fakturze dotyczącej przedmiotu zawartej umowy.
Uwaga:
Jeżeli Wykonawca nie udziela upustu, wpisuje w formularzu cenowym wartość „0” lub „nie dotyczy”.

………………………………………
podpis elektroniczny Wykonawcy

